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ТАМАКТАР МЕНЮСУ

ТООК ЭТИ

1 ӨЗГӨЧӨ САН ЭТИ 1/76г (229ккал, белок-21г, май-12,7г, углевод-7,7г) 
Курамы: өзгөчө панировкадагы тооктун сан эти. Аллергендер: глютен. 
2 ӨЗГӨЧӨ САН ЭТИ 2/76г (229ккал, белок-21г, май-12,7г, углевод-7,7г)
Курамы: өзгөчө панировкадагы тооктун сан эти. Аллергендер: глютен. 
3 ӨЗГӨЧӨ САН ЭТИ 3/76г (229ккал, белок-21г, май-12,7г, углевод-7,7г)
Курамы: өзгөчө панировкадагы тооктун сан эти. Аллергендер: глютен. 
1 АЧУУ САН ЭТИ 1/76г (211ккал, белок-18,7г, май-11,9г, углевод-7,2г)
Курамы: ачуу панировкадагы тооктун сан эти. Аллергендер: глютен.    

3 АЧУУ САН ЭТИ 3/76г  (211ккал, белок-18,7г, май-11,9г, углевод-7,2г)
Курамы: ачуу панировкадагы тооктун сан эти. Аллергендер: глютен. 

2 АЧУУ САН ЭТИ 2/76г (211ккал, белок-18,7г, май-11,9г, углевод-7,2г)
Курамы: ачуу панировкадагы тооктун сан эти. Аллергендер: глютен.

2 ТООКТУН КАНАТЫ 2/27г (304ккал, белок-19,6г, май-20,8г, углевод-9,8г)
Курамы: ачуу тооктун канаттары. Аллергендер: соянын кайра иштетүү азыктары, глютен.
4 ТООКТУН КАНАТЫ 4/27г (304ккал, белок-19,6г, май-20,8г, углевод-9,8г)
Курамы: ачуу тооктун канаттары. Аллергендер: соянын кайра иштетүү азыктары, глютен.  
6 ТООКТУН КАНАТЫ 6/27г (304ккал, белок-19,6г, май-20,8г, углевод-9,8г)
Курамы: ачуу тооктун канаттары. Аллергендер: соянын кайра иштетүү азыктары, глютен.

ТООКТУН КАНАТТАРЫ

ТООКТУН СУЛП ЭТИНЕН БАЙТС 

 

ӨЗГӨЧӨ ПАНИРОВКАДАГЫ ТООКТУН СУЛП ЭТИНЕН БАЙТС, ОРТОЧО 135г (268ккал, белок-23,5г, май-11,9г, углевод-16,6г)
Курамы: тоок этинин бөлүктөрү. Аллергендер: сельдерей, глютен. 

ӨЗГӨЧӨ ПАНИРОВКАДАГЫ ТООКТУН СУЛП ЭТИНЕН БАЙТС, ЧОҢ, 300г (268ккал, белок-23,5г, май-11,9г, углевод-16,6г)
Курамы: тоок этинин бөлүктөрү. Аллергендер: сельдерей, глютен.

ТООКТУН СУЛП ЭТИНЕН СТРИПС
3 ӨЗГӨЧӨ СТРИПС 3/28г (219,6ккал, белок-21,1г, май-10г, углевод-11,3г)
Курамы: өзгөчө панировкадагы сулп эти. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары.  
5 ӨЗГӨЧӨ СТРИПС 5/28г (219,6ккал, белок-21,1г, май-10г, углевод-11,3г)
Курамы: өзгөчө панировкадагы сулп эти. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары. 
8 ӨЗГӨЧӨ СТРИПС  8/28г (219,6ккал, белок-21,1г, май-10г, углевод-11,3г)
Курамы: өзгөчө панировкадагы сулп эти. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары. 
3 АЧУУ СТРИПС 3/28г (240,1ккал, белок-23,1г, май-10г, углевод-12,8г)
Курамы: ачуу панировкадагы сулп эти. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары.
5 АЧУУ СТРИПС 5/28г (240,1ккал, белок-23,1г, май-10г, углевод-12,8г)
Курамы: ачуу панировкадагы сулп эти. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары.
8 АЧУУ СТРИПС 8/28г (240,1ккал, белок-23,1г, май-10г, углевод-12,8г)
Курамы: ачуу панировкадагы сулп эти. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары. 

 ТООКТУН СУЛП ЭТИНЕН НАГГЕТС
6 НАГГЕТС 90г (249ккал, белок-10,7г, май-15,3г, углевод-16,9г)
Курамы: тооктун сулп эти. Аллергендер: глютен, курамында соя жана жумуртка белогу болушу мүмкүн.  
9 НАГГЕТС 135г (249ккал, белок-10,7г, май-15,3г, углевод-16,9г)
Курамы: тооктун сулп эти. Аллергендер: глютен, курамында соя жана жумуртка белогу болушу мүмкүн. 

БАСКЕТТЕР
БАСКЕТ М 18 АЧУУ КАНАТ 450г (304ккал, белок-19,6г, май-20,8, углевод-9,8г)
Курамы: ачуу тоок канаттары. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары.
БАСКЕТ L 26 АЧУУ КАНАТ 650г (304ккал, белок-19,6г, май-20,8, углевод-9,8г)
Курамы: ачуу тоок канаттары. Аллергендер: глютен, соянын кайра иштетүү азыктары.

Курамы: 2 сан эт, 4 тоок канаты, 4 өзгөчө панировкадагы 4 стрипс, 1 картөшкө фри стандарт порциясы. 
Аллергендер: глютен, соянын, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

ӨЗГӨЧӨ БАСКЕТ ДУЭТИ 504г (ачуу канат. 304ккал, белок-19,6г, май-20,8г, углевод-9,8г) (өзгөчө сан эти. 229ккал, белок-21г, май-12,7г, углевод-7,7г) 
(өзгөчө стрипс. 219ккал, белок-21,1г, май-10г, углевод-11,3г) (картөшкө фри. 276ккал, белок-3,8г, май-15,5г, углевод-30,1г)

АЧУУ БАСКЕТ ДУЭТИ 492г (ачуу канат. 304ккал, белок-19,6г, май-20,8г, углевод-9,8г) (сан эти. 229ккал, белок-21г, май-12,7г, углевод-7,7г) 
(ачуу стрипс. 219ккал, белок-21,1г, май-10г, углевод-11,3г) (картөшкө фри. 276ккал, белок-3,8г, май-15,5г, углевод-30,1г)

Курамы: 2 ачуу сан эт, 4 ачуу тоок канат, ачуу панировкадагы 4 стрипс, 1 картөшкө фри стандарт порциясы.
Аллергендер: глютен, соянын, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

БАСКЕТ 5 ӨЗГӨЧӨ САН ЭТИ 420г (229ккал, белок-21г, май-12,7г, углевод-7,7г) 
Курамы: өзгөчө панировкадагы сан эт. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
БАСКЕТ 5 АЧУУ САН ЭТИ 420г (211ккал, белок-18,7г, май-11,9г, углевод-7,2г)
Курамы: ачуу панировкадагы сан эт. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
БАСКЕТ 10 ӨЗГӨЧӨ САН ЭТИ 840г (229ккал, белок-21г, май-12,7г, углевод-7,7г) 
Курамы: өзгөчө панировкадагы сан эт. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.
БАСКЕТ 10 АЧУУ САН ЭТИ 840г (211ккал, белок-18,7г, май-11,9г, углевод-7,2г)
Курамы: ачуу панировкадагы сан эт. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

ӨЗГӨЧӨ САНДЕРС БАСКЕТИ 265г (ачуу канат. 304ккал, белок-19,6г, май-20,8г, углевод-9,8г) (өзгөчө сан эти. 229-ккал, белок-21г, май-12,7г, 
углевод-7,7г) (өзгөчө стрипс. 219ккал, белок-21,1г, май-10г, углевод-11,3г) (байтс. 220ккал, белок-20,8г, май-11,5г, углевод-8,4г)

Курамы: сан эт, 2 канат, 2 өзгөчө стрипс, байтстар 63г. Аллергендер: глютен, сельдерей, соянын, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

АЧУУ САНДЕРС БАСКЕТИ 265г (ачуу канат. 304ккал, белок-19,6г, май-20,8г, углевод-9,8г) (өзгөчө сан эти. 229ккал, белок-21г, май-12,7г, 
углевод-7,7г) (өзгөчө стрипс. 219ккал, белок-21,1г, май-10г, углевод-11,3г) (байтс. 220ккал, белок-20,8г, май-11,5г, углевод-8,4г)

Курамы: ачуу сан эт, 2 канат, 2 ачуу стрипс, байтстар 63г. Аллергендер: глютен, сельдерей, соянын, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.
ПАТИ БАСКЕТИ 188г (картөшкө фри. 276ккал, белок-3,8г, май-15,5г, углевод-30,1г) (байтс. 220ккал, белок-20,8г, май-15,5г, углевод-30,1г)
Курамы: картөшкө фри, 6 байтс жана сыр соусу. Аллергендер: глютен, сельдерей.
НАГГЕТС БАСКЕТИ 175г (наггетс. 307ккал, белок-10,7г, май-21,8г, углевод-16,9г) (картөшкө фри. 276ккал, белок-3,8г, май-15,5г, углевод-30,1г)
Курамы: 5 оригиналдуу наггетстер жана картөшкө фри стандарттуу порциясы. 
Аллергендер: глютен, курамында соя жана жумуртка белогу болушу мүмкүн.
БУЛОЧКАДАГЫ САНДВИЧТЕР
ШЕФБУРГЕР 176г (231ккал, белок-9,9г, май-11,4г, углевод-22,2г)

Курамы: өзгөчө панировкадагы тоок, помидорлор, айсберг салаты, каймактуу соус жана булочка кунжут менен.
Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.



АЧУУ ШЕФБУРГЕР 173г (224ккал, белок-10,6г, май-10,8г, углевод-21,3г)

Курамы: "Бургер" соусу, ачуу панировкасындагы сулп эт, салат жалбырагы, маринаддалган бадыраң, пияз, булочка кунжут менен.
Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

ЧИЗБУРГЕР 158г (231ккал, белок-14,5г, май-8,5г, углевод-24г)

Курамы: горчица соусу, кетчуп, нан күкүмү менен стрипстер, пияз, сыр,бадыраң, буудайдан булочка бадыраң.
Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары, соя, горчица, сельдерей.

ЛОНГЕР 101г (240ккал, белок-10г, май-8,1г, углевод-31,7г)

Курамы: байтсттар, маринаддалган бадыраңдар, пияз, кетчуп, майонез.
Аллергендер: глютен, сельдерей, жумуртканын иштетүү азыктары, горчица.

ЧИЗБУРГЕР ДЕ ЛЮКС 205г (195ккал, белок-14,3г, май-6,8г, углевод-19,3г)

Курамы: оригиналдуу панировкадагы тооктун сулп эти, айсберг салаты, маринаддалган бадыраңдар, пияз, сыр, помидор, буудай наны, 
горчица соусу. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары, соя, горчица, сельдерей.

ӨЗГӨЧӨ ШЕФБУРГЕР ДЕ ЛЮКС 214г (225ккал, белок-14,8г, май-10,2г, углевод-18,5г)

Курамы: өзгөчө панировкада сулп эти, айсберг салат жалбырагы, маринаддалган бадыраң, пияз, бургер соусу, күнжүт менен булочка жана сыр. 
Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

АЧУУ ШЕФБУРГЕР ДЕ ЛЮКС 197г (233ккал, белок-14,9г, май-10,7г, углевод-19,3г)

Курамы: ачуу панировкадагы сулп эти, айсберг салат жалбырагы, маринаддалган бадыраң, пияз, бургер соусу, күнжүт менен булочка жана сыр. 
Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

ӨЗГӨЧӨ ШЕФ ТАУЭР 242г (252ккал, белок-12,5г, май-13,1г, углевод-21г)

Курамы: Цезарь соусу, өзгөчө панировкада сулп эт, хашбраун, сыр, айсберг салаты, помидор, кара-ак күнжүт уруктары кошулган 
буудайдан булочка. Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

АЧУУ ШЕФ ТАУЭР 232г (251ккал, белок-13,4г, май-13,4г, углевод-20,2г)

Курамы: Ачуу панировкада сулп эт, хашбраун, сыр кесими, айсберг салаты, туздалган бадыраң, пияз жана Бургер соусу менен кара-ак күнжүт 
уруктары кошулган буудайдан булочка. Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

ЧИКЕНБУРГЕР 138г (253ккал, белок-9,4г, май-10,7г, углевод-29,8г)

Курамы: Солнечная булочкасы, "Жеңил" майонез соусу, Айсберг салат жалбырагы, өзгөчө тоок этинен котлет.
Аллергендер: глютен, жумуртканын жана сүттүн кайра иштетүү азыктары, соя, горчица, сельдерей.

ӨЗГӨЧӨ САНДЕРС БУРГЕР 220г (238ккал, белок-15,6г, май-10,6г, углевод-19,9г)

Курамы: Бриошь каймак булочкасы, Чеддер сүрбыштагы, маринаддалган бадыраң, салат жана өзгөчө панировкадагы тооктун сулп эти.
Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын жана сүттүн кайра иштетүү азыктары, сельдерей, горчица.

АЧУУ САНДЕРС БУРГЕР 272г (241ккал, белок-13,5г, май-11,4г, углевод-21,3г)

Курамы: Бриошь каймак булочкасы, Чеддер сүрбыштагы, маринаддалган бадыраң, салат жана ачуу панировкадагы тооктун сулп эти.
Аллергендер: буудай глютени, күнжүт уруктары, жумуртканын жана сүттүн кайра иштетүү азыктары, сельдерей, горчица.
ЛЕПЕШКАДАГЫ САНДВИЧТЕР

АЙ-ТВИСТЕР 103г (256ккал, белок-9,7г, май-13,7г, углевод-23,3г)
Курамы: токочу, “Бургер” соусу менен тоок эт. Аллергендер: глютен, лактоза, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары, горчица.

ӨЗГӨЧӨ ТВИСТЕР 184г (220ккал, белок-10,0г, май-10,0г, углевод-22,5г)
Курамы: өзгөчө панировкадагы тоок сулп этинин кесимдери, салат жалбырагы, помидор жана буудай токочтогу назик соус.
Аллергендер: глютен, жумуртканын, соянын кайра иштетүү азыктары, горчица.

АЧУУ ТВИСТЕР 178г (207ккал, белок-9,4г, май-8,5г, углевод-23,1г)

Курамы: Ачуу панировкадагы тоок сулп этинин кесимдери, салат жалбырагы, помидор кесимдери жана буудай токочтогу назик соус.
Аллергендер: глютен, жумуртканын, соянын кайра иштетүү азыктары, горчица.

ТВИСТЕР ВЕДЖИ 185г (269ккал, белок-4,6г, май-18,0г, углевод-22,2г)                      

Курамы: хашбраун картөшкө котлети, сыр кесими, салат жалбырагы жана помидор кесимдери буудай токочунда жана назик соус.
Аллергендер: глютен, жумуртканын, соянын кайра иштетүү азыктары, горчица.

ӨЗГӨЧӨ БОКСМАСТЕР 275г (252ккал, белок-8,1г, май-15,6г, углевод-20,1г)

Курамы: өзгөчө панировкада сулп эт, хашбраун, бир кесим сыр, салат, помидор жана буудайдан жасалган токочто назик соус.
Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары, горчица.

АЧУУ БОКСМАСТЕР 272г (260ккал, белок-8,5г, май-16,7г, углевод-18,8г) 

Курамы: ачуу панировкадагы бышырылган тоок суулп эти, хашбраун, сыр, помидор кесимдери, салат жана ысык токочтогу назик соус.
Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары, горчица.

ТВИСТЕР ДЖУНИОР 132г (238ккал, белок-12,7г, май-10,1г, углевод-23,9г)

Курамы: сыр токочу, панировкадагы тооктун сулп этинен эки ширелүү оригиналдуу байтс, горчица, кетчуп, сыр, маринаддалган бадыраң 
жана пияз. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн, кайра иштетүү азыктары, соя, сельдерей, горчица.

ӨЗГӨЧӨ ТВИСТЕР ДЕ ЛЮКС 195г (235ккал, белок-12,6г, май-9,6г, углевод-24,4г)

Курамы: өзгөчө панировкадагы жумшак тооктун сулп этинин кесимдери, ширелүү айсберг салаты, маринаддалган бадыраңдар, пияз, сыр жана 
назик соус. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн, кайра иштетүү азыктары, соя, горчица.

АЧУУ ТВИСТЕР ДЕ ЛЮКС 193г (246ккал, белок-13,5г, май-10,9г, углевод-23,4г)

Курамы: ачуу панировкадагы жумшак тооктун сулп этинин кесимдери, ширелүү айсберг салаты, маринаддалган бадыраңдар, пияз, сыр жана 
назик соус. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттү, кайра иштетүү азыктары, соя, горчица.

СОУС ТҮРЛӨРҮ 24мл
ТОМАТ КЕТЧУБУ
КЫЧКЫЛ-ТАТТУУ ЧИЛИ 
СҮРБЫШТАК СОУСУ

БАРБЕКЮ
ТЕРИЯКИ
ГАРНИРЛЕР
КАРТӨШКӨ ФРИ 60г кичинекей (276ккал, белок-3,8г, май-15,5г, углевод-30,1г)  
Курамы: кытырак картөшкө фри. Аллергендер: глютен.
КАРТӨШКӨ ФРИ 100г стандарттык (276ккал, белок-3,8г, май-15,5г, углевод-30,1г)
Курамы: кытырак картөшкө фри. Аллергендер: глютен.

САРЫМСАК СОУСУ

БАСКЕТ ФРИ 200г (276ккал, белок-3,8г, май-15,5г, углевод-30,1г)
Курамы: кытырак картөшкө фри. Аллергендер: глютен.
КЫШТАК КАРТӨШКӨ кичинекей 80г (265ккал, белок-3г, май-17,4г, углевод-24,5г)
Курамы: кытырак кыштак картөшкө. Аллергендер: глютен.
КЫШТАК КАРТӨШКӨ чоң 135г (265ккал, белок-3г, май-17,4г, углевод-24,5г)
Курамы: кытырак кыштак картөшкө. Аллергендер: глютен.

ЧИКЕН ПИТА 200г (218ккал, белок-10,4г, май-10,4г, углевод-20,9г)

Курамы: Флэт Брэд наны, "Восточный" соусу, айсберг салаты, жаӊы помидорлор, тоок сулп этинен жасалган стрипс оригиналдуу.
Аллергендер: глютен, жумуртканы, сүттү, горчицаны, сельдерейди иштетүүдөгү азыктар.



СҮР БЫШТАК КЕСИМИ 12г (336ккал, белок-17,0г, май-28,0г, углевод-4,0г)
Курамы: Чеддер сыр. Аллергендер: сүттүн кайра иштетүү азыктары.
ХАШБРАУН 41,5г (362ккал, белок-2,1, май-27,7г, углевод-26,1г)
Курамы: картөшкөдөн хашбраун. Аллергендер: глютен.
МУЗДАК СУУСУНДУКТАР
КОКА-КОЛА 0,3 (42ккал, белок-0г, май-0г, углевод-68г) 
КОКА-КОЛА 0,4 (42ккал, белок-0г, май-0г, углевод-68г)  
КОКА-КОЛА 0,5 (42ккал, белок-0г, май-0г, углевод-68г)  

СПРАЙТ 0,3 (48ккал, белок-0г, май-0г, углевод-64г)  
СПРАЙТ 0,4 (48ккал, белок-0г, май-0г, углевод-64г)   
СПРАЙТ 0,5 (48ккал, белок-0г, май-0г, углевод-64г)   
ФАНТА 0,3 (13,3ккал, белок-0г, май-0г, углевод-20г) 
ФАНТА 0,4 (13,3ккал, белок-0г, май-0г, углевод-20г)  
ФАНТА 0,5 (13,3ккал, белок-0г, май-0г, углевод-20г)  

Газдалган суу 0,3
Газдалган суу 0,4
Газдалган суу 0,5
Кара чай Fusetea Шабдалы 0,5 (100мл ккал-29, белок-0г, май-0г, углевод-6,9г)

Милкшейк Кулпунай сүт коктейли 0,25 л (143 ккал, белок-3,4г, май-3,5г, углевод-27,2г)
Курамы: кулпунай менен сүт коктейли. Аллергендер: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
Милкшейк Токой Кулпунай сүт коктейли 0,4 л (143ккал, белок-3,4г, май-3,5г, углевод-27,2г)   
Курамы: кулпунай менен сүт коктейли. Аллергендер: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
Милкшейк Назик ваниль сүт коктейли 0,25 л (141ккал, белок-3,4г, май-3,5г, углевод-23,8г)   
Курамы: ваниль менен сүт коктейли. Аллергендер: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
Милкшейк Назик ваниль сүт коктейли 0,4 л (141ккал, белок-3,4г, май-3,5г, углевод-23,8г)   
Курамы: ваниль менен сүт коктейли. Аллергендер: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
Милкшейк Шоколад-жаңгак сүт коктейли 0,25 л (154ккал, белок-3,4г, май-3,5г, углевод-27,2г) 
Курамы: шоколад жана жаңгак менен сүт коктейли. Аллергендер: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
Милкшейк Шоколад-жаңгак сүт коктейли 0,4 л (154ккал, белок-3,4г, май-3,5г, углевод-27,2г) 
Курамы: шоколад жана жаңгак менен сүт коктейли. Аллергендер: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
ЫСЫК СУУСУНДУКТАР
Кош Эспрессо кофеси 0,1 дан 100 мл/5г (27ккал, белок-0,2г, май-0,6г, углевод-5,2г)
Курамы: кош Эспрессо кофеси.
Американо кофеси 0,2 дан 200 мл/10г (26ккал, белок-0,2г, май-0,5г, углевод-5,2г)

Капучино кофеси 0,3 дан 195 мл/15г (60ккал, белок-1,9г, май-1,1г, углевод-10,6г)

Глясе кофеси 0,2 дан 200 мл/60г (36ккал, белок-0,9г, май-1,2г, углевод-5,4г)

Курамы: Американо кофеси. 
Американо кофеси 0,3 дан 300 мл/15г (26ккал, белок-0,2г, май-0,5г, углевод-5,2г)
Курамы: Американо кофеси. 

Курамы: Капучино кофеси. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 
Капучино кофеси 0,4 дан 255 мл/15г (54ккал, белок-2,0г, май-1,1г, углевод-9,0г)
Курамы: Капучино кофеси. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 

Курамы: Глясе кофеси. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 

Кок чай Fusetea Манго-Ромашка 0,5 (100мл ккал-34, белок-0г, май-0г, углевод-8,2г)
Суу "Бонаква" газдалбаган 0,5  

КОКА-КОЛА ЗЕРО 0,5 (100мл ккал-0,2, белок-0г, май-0г, углевод-0г,)  

Кара чай 0,3 л 300 мл/15г (20ккал, белок-0г, май-0г, углевод-5г)

Көк чай 0,3 л 300 мл/15г (20ккал, белок-0г, май-0г, углевод-5г)
Курамы: кайнак суу, Greenfield кара чайы.

Курамы: кайнак суу, Greenfield көк чайы.

СИРОПТОР 
Ваниль жыты менен сироп (187ккал, углевод-49,2г)
Курамы: ваниль жыты менен сироп.
Карамель жыты менен сироп (188ккал, углевод-49,4г)
Курамы: карамель жыты менен сироп.

ДЕСЕРТТЕР
АЛЧА МЕНЕН ПИРОЖОК 82г (258ккал, белок-2,9г, май-14,4г, углевод-29,1г)
Курамы: ыссык кытырак алча менен пирожок.

БАЛМУЗДАК
Жайкы фантазия кулпунай балмуздагы 139г (167ккал, белок-3,5г, май-3,5г, углевод-30,5г) 
Курамы: кулпунай менен балмуздак. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 

ДАН КУУРАЙ КРЕМ-ЧИЗ ПИРОЖОК 81г (306ккал, белок-5,2г, май-14,8г, углевод-38,1г) 
Курамы: ысык кытырак камырдагы Дан Куурай крем-чиз пирожок. Аллергендер: глютен, жумуртканын, сүттүн кайра иштетүү азыктары.

Капучино кофеси 0,2 дан 130 мл/8г (56ккал, белок-2,3г, май-1,2г, углевод-9,3г)
Курамы: Капучино кофеси. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 

Латте кофеси 0,2 дан 177 мл/8г (53ккал, белок-2,3г, май-1,2г, углевод-8,1г)
Курамы: Латте кофеси. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 

Латте кофеси 0,4 дан 345 мл/15г (53ккал, белок-2,4г, май-1,3г, углевод-8,1г)
Курамы: Латте кофеси. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 

Латте кофеси 0,3 дан 275 мл/15г (56ккал, белок-2,2г, май-1,2г, углевод-8,9г)
Курамы: Латте кофеси. Аллергены: сүттүн кайра иштетүү азыктары. 

ШОКОЛАДТУУ ДОНАТ 55г (441ккал, белок-6,4г, май-28г, углевод-39г)
Курамы: шоколад даамы менен донат. Аллергендер: глютен, лактоза, жаңгак, жумуртка жана соя кайра иштетүүчү азыктары.
КАРАМЕЛДҮҮ ДОНАТ 67г (436ккал, белок-5,4г, май-25г, углевод-46г)
Курамы: карамел даамы менен донат. Аллергендер: глютен, лактоза, жаңгак, жумуртка жана соя кайра иштетүүчү азыктары.

КУЛПУНАЙ ДОНАТ 70г (420ккал, белок-4,6г, май-25г, углевод-44г)
Курамы: кулпунай даамы менен донат. Аллергендер: глютен, лактоза, жаңгак, жумуртка жана соя кайра иштетүүчү азыктары.
ПАННА КОТА ДОНАТ 69г (422ккал, белок-4,6г, май-26г, углевод-42г)
Курамы: панна котта даамы менен донат. Аллергендер: глютен, лактоза, жаңгак, жумуртка жана соя кайра иштетүүчү азыктары.



МЕНЮ БЛЮД

КУРИЦА

1 КУРИНАЯ НОЖКА ОРИГИНАЛЬНАЯ 1/76г (229ккал, белки-21г, жиры-12,7г, углеводы-7,7г) 
Состав: куриная ножка в оригинальной панировке. Аллергены: глютен. 

2 КРЫЛА 3/27г (304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8г, углеводы-9,8г)
КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ

БАЙТСЫ ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ 

 

Байтсы из куриного филе в оригинальной панировке, средние 135г (268ккал, белки-23,5г, жиры-11,9г, углеводы-16,6г)

СТРИПСЫ ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ
3 СТРИПСА ОРИГИНАЛЬНЫХ 3/28г (219,6ккал, белки-21,1г, жиры-10г, углеводы-11,3г)

 НАГГЕТСЫ ИЗ КУРИННОГО ФИЛЕ
6 НАГГЕТСОВ 90г (249ккал, белки-10,7г, жиры-15,3г, углеводы-16,9г)

9 НАГГЕТСОВ 135г (249ккал, белки-10,7г, жиры-15,3г, углеводы-16,9г)

БАСКЕТЫ
БАСКЕТ М 18 ОСТРЫХ КРЫЛЬЕВ 450г (304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8, углеводы-9,8г)

БАСКЕТ L 26 ОСТРЫХ КРЫЛЬЕВ 650г (304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8, углеводы-9,8г)

2 КУРИНЫЕ НОЖКИ ОРИГИНАЛЬНЫЕ 2/76г (229ккал, белки-21г, жиры-12,7г, углеводы-7,7г) 
Состав: куриные ножки в оригинальной панировке. Аллергены: глютен. 
3 КУРИНЫЕ НОЖКИ ОРИГИНАЛЬНЫЕ 3/76г (229ккал, белки-21г, жиры-12,7г, углеводы-7,7г) 
Состав: куриные ножки в оригинальной панировке. Аллергены: глютен. 
1 КУРИНАЯ НОЖКА ОСТРАЯ 1/76г (211ккал, белки-18,7г, жиры-11,9г, углеводы-7,2г)
Состав: куриная ножка в острой панировке. Аллергены: глютен. 
2 КУРИНЫЕ НОЖКИ ОСТРЫЕ 2/76г (211ккал, белки-18,7г, жиры-11,9г, углеводы-7,2г)
Состав: куриные ножки в острой панировке. Аллергены: глютен. 
3 КУРИНЫЕ НОЖКИ ОСТРЫЕ 3/76г (211ккал, белки-18,7г, жиры-11,9г, углеводы-7,2г)
Состав: куриные ножки в острой панировке. Аллергены: глютен. 

Состав: острые куриные крылья. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 
4 КРЫЛА 4/27г (304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8г, углеводы-9,8г)
Состав: острые куриные крылья. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 
6 КРЫЛЬЕВ 6/27г (304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8г, углеводы-9,8г)
Состав: острые куриные крылья. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 

Состав: кусочки курицы. Аллергены: сельдерей, глютен. 
Байтсы из куриного филе в оригинальной панировке, большие 300г (268ккал, белки-23,5г, жиры-11,9г, углеводы-16,6г)
Состав: кусочки курицы. Аллергены: сельдерей, глютен. 

Состав: куриное филе в оригинальной панировке. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 
5 СТРИПСОВ ОРИГИНАЛЬНЫХ 5/28г (219,6ккал, белки-21,1г, жиры-10г, углеводы-11,3г)
Состав: куриное филе в оригинальной панировке. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 
8 СТРИПСОВ ОРИГИНАЛЬНЫХ 8/28г (219,6ккал, белки-21,1г, жиры-10г, углеводы-11,3г)
Состав: куриное филе в оригинальной панировке. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 
3 СТРИПСА ОСТРЫХ 3/28г (240,1ккал, белки-23,1г, жиры-10г, углеводы-12,8г)
Состав: куриное филе в острой панировке. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 
5 СТРИПСОВ ОСТРЫХ 5/28г (240,1ккал, белки-23,1г, жиры-10г, углеводы-12,8г)
Состав: куриное филе в острой панировке. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 
8 СТРИПСОВ ОСТРЫХ 8/28г (240,1ккал, белки-23,1г, жиры-10г, углеводы-12,8г)
Состав: куриное филе в острой панировке. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 

Состав: мякоть филе курицы. Аллергены: глютен, возможно содержание соевого, яичного белка. 

Состав: мякоть филе курицы. Аллергены: глютен, возможно содержание соевого, яичного белка. 

Состав: острые куриные крылья. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 

Состав: острые куриные крылья. Аллергены: продукты переработки сои, глютен. 

БАСКЕТ ДУЭТ ОРИГИНАЛЬНЫЙ 504г (кур.крыл. 304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8, углеводы-9,8г) (кур.ножки.ориг. 229-ккал, белки-21г ,жиры 12,7г, 
углеводы-7,7г) (стрипсы ориг. 219ккал, белки-21,1г, жиры-10г, углеводы-11,3г) (картофель фри. 276ккал, белки-3,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г)

Состав: 2 ножки, 4 куриных крылышка, 4 стрипса в оригинальной панировке, 1 картофель фри стандарт.
Аллергены: глютен, продукты переработки сои, яиц и молока. 

БАСКЕТ ДУЭТ ОСТРЫЙ 492г (кур.крыл. 304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8г, углеводы-9,8г) (кур.ножки.острые. 211-ккал, белки-18,7г, жиры 11,9г, 
углеводы-7,2г) (стрипсы острые. 240ккал, белки-23,1г, жиры-10г, углеводы-12,8г) (картофель фри. 276ккал, белки-3,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г)

Состав: 2 острые ножки, 4 острых куриных крылышка, 4 стрипса в острой панировке, 1 картофель фри стандарт.
Аллергены: глютен, продукты переработки сои, яиц и молока. 

БАСКЕТ 5 НОЖЕК ОРИГИНАЛЬНЫЙ 420г (229ккал, белки-21г, жиры-12,7г, углеводы-7,7г) 
Состав: куриные ножки в оригинальной панировке. Аллергены: глютен, продукты переработки сои, яиц и молока. 

БАСКЕТ 5 НОЖЕК ОСТРЫЙ 420г (211ккал, белки-18,7г, жиры-11,9г, углеводы-7,2г) 
Состав: куриные ножки в острой панировке. Аллергены: глютен, продукты переработки сои, яиц и молока. 

БАСКЕТ 10 НОЖЕК ОРИГИНАЛЬНЫЙ 840г (229ккал, белки-21г, жиры-12,7г, углеводы-7,7г)

Состав: куриные ножки в острой панировке. Аллергены: глютен, продукты переработки сои, яиц и молока. 
БАСКЕТ 10 НОЖЕК ОСТРЫЙ 840г (211ккал, белки-18,7г, жиры-11,9г, углеводы-7,2г) 

Состав: куриные ножки в оригинальной панировке. Аллергены: глютен, продукты переработки сои, яиц и молока. 

САНДЕРС БАСКЕТ ОРИГИНАЛЬНЫЙ 265г (кур.крыл. 304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8г, углеводы-9,8г) (кур.ножки.ориг. 229-ккал, белки-21г,
жиры-12,7г, углеводы-7,7г) (стрипсы ориг. 219ккал, белки-21,1г, жиры-10г, углеводы-11,3г) (байтс. 220ккал, белки-20,8г, жиры-11,5г, углеводы-8,4г)
Состав: ножка, 2 крыла, 2 оригинальных стрипса, байтсы 63г. Аллергены: глютен, сельдерей, продукты переработки сои, яиц и молока.

САНДЕРС БАСКЕТ ОСТРЫЙ 265г (кур.крыл. 304ккал, белки-19,6г, жиры-20,8г, углеводы-9,8г) (кур.ножки.острые. 211ккал, белки-18,7г,жиры-11,9г, 
углеводы-7,2г) (стрипсы острые. 240ккал, белки-23,1г, жиры-10г, углеводы-12,8г) (байтс. 220ккал, белки-20,8г, жиры-11,5г, углеводы-8,4г)
Состав: острая ножка, 2 крыла, 2 острых стрипса, байтсы 63г. Аллергены: глютен, сельдерей, продукты переработки сои, яиц и молока.
ПАТИ БАСКЕТ 188г (карт.фри 276ккал, белки-3,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г) (байтс. 220ккал. белки-20,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г)
Состав: картошка фри, 6 кусочков байтс, сырный соус. Аллергены: глютен, сельдерей.
НАГГЕТС БАСКЕТ 175г (наггетсы. 307ккал, белки-10,7г, жиры-21,8г, углеводы-16,9) (карт.фри. 276ккал, белки-3,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г)
Состав: 5 оригинальных наггетсов и стандартная порция фри. Аллергены: глютен, возможно содержание соевого, яичного белка. 
САНДВИЧИ В БУЛОЧКАХ

ШЕФБУРГЕР 176г (231ккал, белки-9,9г, жиры-11,4г, углеводы-22,2г)                   

Состав: сливочный соус, куриное филе в оригинальной панировке, салат айсберг, помидоры, булочка с кунжутом.
Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока.

ОСТРЫЙ ШЕФБУРГЕР 173г (224ккал, белки-10,6г, жиры-10,8г, углеводы-21,3г)                  
Состав: соус "Бургер", куриное филе в острой панировке, листья салата, маринованные огурчики, лук, булочка с кунжутом.
Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока.



ЧИЗБУРГЕР 158г (231ккал, белки-14,5г, жиры-8,5г, углеводы-24г)

ЛОНГЕР 101г (240ккал, белки-10г, жиры-8,1г, углеводы-31,7г)
Состав: байтсы, маринованные огурчики, лук майонез и кетчуп. Аллергены: глютен, сельдерей, продукты переработки яиц и горчица. 

Состав: горчичный соус, кетчуп, 2 стрипса оригинальных, лук, сыр чеддер, огурцы, пшеничная булочка.
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и молока, соя, горчица, сельдерей.

ЧИЗБУРГЕР ДЕ ЛЮКС 205г (195ккал, белки-14,3г, жиры-6,8г, углеводы-19,3г)
Состав: горчичный соус, кетчуп, куринное филе в оригинальной панировке, лук, сыр Чеддер, огурцы, пшеничная булочка, свежий салат и ломтики 
помидора. Аллергены: глютен, переработки яиц и молока, соя, горчица, сельдерей.

ШЕФБУРГЕР ДЕ ЛЮКС ОРИГИНАЛЬНЫЙ 214г (225ккал, белки-14,8г, жиры-10,2г, углеводы-18,5г)
Состав: куриное филе в оригинальной панировке, салат айсберг, маринованные огурцы, лук, фирменный соус "Бургер", булочка с кунжутом и 
сыр. Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока.

ШЕФБУРГЕР ДЕ ЛЮКС ОСТРЫЙ 197г (233ккал, белки-14,9г, жиры-10,7г, углеводы-19,3г)
Состав: куриное филе в острой панировке, салат айсберг, маринованные огурцы, лук, фирменный соус "Бургер", булочка с кунжутом и 
сыр. Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока.

ШЕФ ТАУЭР ОРИГИНАЛЬНЫЙ 242г (252ккал, белки-12,5г, жиры-13,1г, углеводы-21г)
Состав: соус Цезарь, куриное филе в оригинальной панировке, хашбраун, сыр, салат айcберг, помидоры, пшеничная булочка с черно-белым 
кунжутом. Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока.

ШЕФ ТАУЭР ОСТРЫЙ 232г (251ккал, белки-13,4г, жиры-13,4г, углеводы-20,2г)
Состав: Филе в острой панировке, румяный хашбраун, ломтик сыра, салат айсберг, маринованные огурцы, лук, соус Бургер на пшеничной 
булочке с черно-белым кунжутом. Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока.

ЧИКЕНБУРГЕР 138г (253ккал, белки-9,4г, жиры-10,7г, углеводы-29,8г)
Состав: Булочка Солнечная, соус майонезный "Легкий", салат Айсберг, котлеты куриные оригинальные. 
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и молока, соя, горчица, сельдерей.

САНДЕРС БУРГЕР ОРИГИНАЛЬНЫЙ 220г (238ккал, белки-15,6г, жиры-10,6г, углеводы-19,9г)
Состав: сливочная булочка Бриошь, двойной сыр Чеддер, маринованные огурчики, салат и куриное филе в оригинальной панировке. 
Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока, сельдерей, горчица.

САНДЕРС БУРГЕР ОСТРЫЙ 272г (241ккал, белки-13,5г, жиры-11,4г, углеводы-21,3г)
Состав: сливочная булочка Бриошь, двойной сыр Чеддер, маринованные огурчики, салат и куриное филе в острой панировке. 
Аллергены: глютен пшеничный, семена кунжута, продукты переработки яиц и молока, сельдерей, горчица.

САНДВИЧИ В ЛЕПЕШКАХ

АЙ-ТВИСТЕР 103г (256ккал, белки-9,7г, жиры-13,7г, углеводы-23,3г)
Состав: лепешка, курочка c соусом “Бургер”. Аллергены: глютен, лактоза, продукты переработки яиц и молока, горчица.

ТВИСТЕР ОРИГИНАЛЬНЫЙ 184г (220ккал, белки-10,0г, жиры-10,0г, углеводы-22,5г)                      
Состав: кусочки куриного филе в оригинальной панировке, листья салата, помидоры и нежный соус в пшеничной лепешке.
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и сои, горчица. 

ТВИСТЕР ОСТРЫЙ 178г (207ккал, белки-9,4г, жиры-8,5г, углеводы-23,1г)
Состав: кусочки куриного филе в острой панировке, листья салата, кусочки помидора и нежный соус в пшеничной лепешке.
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и сои, горчица. 

ТВИСТЕР ВЕДЖИ 185г (269ккал, белки-4,6г, жиры-18,0г, углеводы-22,2г)                      

Состав: хашбраун, ломтик сыра, листья салата и кусочки помидора в нежном соусе в пшеничной лепешке.
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и сои горчица. 

БОКСМАСТЕР ОРИГИНАЛЬНЫЙ 275г (252ккал, белки-8,1г, жиры-15,6г, углеводы-20,1г)
Состав: Филе в уникальной панировке, хашбраун, ломтик сыра, салат, помидоры и нежный соус в пшеничной лепешке.
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и молока, горчица. 

БОКСМАСТЕР ОСТРЫЙ 272г (260ккал, белки-8,5г, жиры-16,7г, углеводы-18,8г) 
Состав: куриное филе в острой панировке, хашбраун, ломтик сыра, кусочки помидора, салат и нежный соус в горячей лепешке.
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и молока, горчица. 

ТВИСТЕР ДЖУНИОР 132г (238ккал, белки-12,7г, жиры-10,1г, углеводы-23,9г)

Состав: сырная лепешка, сочные байтсы из куриного филе в панировке, горчица, кетчуп, сыр, маринованные огурчики и лук.
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и молока, соя, сельдерей, горчица. 

ТВИСТЕР ДЕ ЛЮКС ОРИГИНАЛЬНЫЙ 195г (235ккал, белки-12,6г, жиры-9,6г, углеводы-24,4г)
Состав: куриное филе в оригинальной панировке, салат айсберг, маринованные огурчики, лук, сыр и нежный соус завернутые в пшеничную 
лепешку. Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и молока, соя, горчица.

ТВИСТЕР ДЕ ЛЮКС ОСТРЫЙ 193г (246ккал, белки-13,5г, жиры-10,9г, углеводы-23,4г)
Состав: куриное филе в острой панировке, салатик айсберг, пикантные маринованные огурчики, лук, сыр и нежный соус завернутые в 
пшеничную лепешку. Аллергены: глютен, продукты переработки яиц и молока, соя, горчица.

СОУСЫ В АССОРТИМЕНТЕ 24мл

КЕТЧУП ТОМАТНЫЙ 
КИСЛО-СЛАДКИЙ ЧИЛИ

СЫРНЫЙ 
ЧЕСНОЧНЫЙ
БАРБЕКЮ
ТЕРИЯКИ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ 100г стандартный (276ккал, белки-3,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г)
Состав: хрустящий картофель фри. Аллергены: глютен. 
БАСКЕТ ФРИ 200г (276ккал, белки-3,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г)
Состав: хрустящий картофель фри. Аллергены: глютен. 

КАРТОФЕЛЬ ФРИ 60г малый (276ккал, белки-3,8г, жиры-15,5г, углеводы-30,1г)  
ГАРНИРЫ

Состав: хрустящий картофель фри. Аллергены: глютен. 

КАРТОФЕЛЬ ПО ДЕРЕВЕНСКИ малый 80г (265ккал, белки-3г, жиры-17,4г, углеводы-24,5г)
Состав: хрустящий картофель по деревенски. Аллергены: глютен. 
КАРТОФЕЛЬ ПО ДЕРЕВЕНСКИ стандартный 135г (265ккал, белки-3г, жиры-17,4г, углеводы-24,5г)
Состав: хрустящий картофель по деревенски. Аллергены: глютен. 

ЛОМТИК СЫРА 12г (336ккал, белки-17,0г, жиры-28,0г, углеводы-4,0г)
Состав: сыр Чеддер. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

ЧИКЕН ПИТА 200г (218ккал, белки-10,4г, жиры-10,4г, углеводы-20,9г)

Состав: лепешка Флэт Брэд, соус "Восточный", салат айсберг, томаты свежие, стрипс из куриного филе оригинальный. 
Аллергены: глютен, продукты переработки яиц, молока, горчицы, сельдерея.



ХАШБРАУН 41,5г (362ккал, белки-2,1г, жиры-27,7г, углеводы-26,1г)
Состав: хашбраун из картофеля. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 
ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

КОКА-КОЛА 0,3 (42ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-68г) 
КОКА-КОЛА 0,4 (42ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-68г)  
КОКА-КОЛА 0,5 (42ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-68г)  

СПРАЙТ 0,3 (48ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-64г)  
СПРАЙТ 0,4 (48ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-64г) 
СПРАЙТ 0,5 (48ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-64г) 
ФАНТА 0,3 (13,3ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-20г) 
ФАНТА 0,4 (13,3ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-20г)  
ФАНТА 0,5 (13,3ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-20г)  

Газированная вода 0,3
Газированная вода 0,4
Газированная вода 0,5

Коктейль молочный Милкшейк Клубничный 0,25 л (143ккал, белки-3,4г, жиры-3,5г, углеводы-27,2г)   

Коктейль молочный Милкшейк Нежная Ваниль 0,25 л (141ккал, белки-3,4г, жиры-3,5г, углеводы-23,8г)   

Коктейль молочный Милкшейк Шоколадно-ореховый 0,25 л (154ккал, белки-3,4г, жиры-3,5г, углеводы-27,2г) 

Состав: клубничный молочный коктейль. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Состав: ванильный молочный коктейль. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Состав: шоколадно-ореховый молочный коктейль. Аллергены: молоко и продукты его переработки, орехи. 

Коктейль молочный Милкшейк Клубничный 0,4 л (143ккал, белки-3,4г, жиры-3,5г, углеводы-27,2г)   
Состав: клубничный молочный коктейль. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Коктейль молочный Милкшейк Нежная Ваниль 0,4 л (141ккал, белки-3,4г, жиры-3,5г, углеводы-23,8г)   
Состав: ванильный молочный коктейль. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Коктейль молочный Милкшейк Шоколадно-ореховый 0,4 л (154ккал, белки-3,4г, жиры-3,5г, углеводы-27,2г) 
Состав: шоколадно-ореховый молочный коктейль. Аллергены: молоко и продукты его переработки, орехи. 

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Кофе Двойной Эспрессо 0,1 зерновой 100 мл/5г (27ккал, белки-0,2г, жиры-0,6г, углеводы-5,2г)
Состав: кофе Двойной Эспрессо. 

Кофе Американо 0,2 зерновой 200 мл/10г (26ккал, белки-0,2г, жиры-0,5г, углеводы-5,2г)
Состав: кофе Американо.

Кофе Американо 0,3 зерновой 300 мл/15г (26ккал, белки-0,2г, жиры-0,5г, углеводы-5,2г)
Состав: кофе Американо.

Чай черный Fusetea Персик 0,5 (белки-0г, жиры-0г, углеводы-6,9г, ккал на 100мл-29) 
Чай зеленый Fusetea Манго и ромашка 0,5 (белки-0г, жиры-0г, углеводы-8,2г, ккал на 100мл-34) 
Вода “Бонаква” без газа 0,5 

КОКА-КОЛА ЗЕРО 0,5 (белки-0г, жиры-0г, углеводы-0г, ккал на 100мл-0,2)  

Кофе Капучино 0,3 зерновой 195 мл/15г (60ккал, белки-1,9г, жиры-1,1г, углеводы-10,6г)
Состав: кофе Капучино. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Кофе Капучино 0,4 зерновой 255 мл/15г (54ккал, белки-2,0г, жиры-1,1г, углеводы-9,0г)
Состав: кофе Капучино. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Кофе Латте 0,3 зерновой 275 мл/15г (56ккал, белки-2,2г, жиры-1,2г, углеводы-8,9г)
Состав: кофе Латте. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Кофе Латте 0,4 зерновой 345 мл/15г (53ккал, белки-2,4г, жиры-1,3г, углеводы-8,1г)
Состав: кофе Латте. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Чай черный 0,3 л 300 мл/15г (20ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-5г)
Состав: кипяченая вода, чай черный Greenfield.

Чай зеленый 0,3 л 300 мл/15г (20ккал, белки-0г, жиры-0г, углеводы-5г)
Состав: кипяченая вода, чай зеленый Greenfield.

СИРОПЫ
Сироп с ароматом Ваниль (187ккал, углеводы-49,2г)
Состав: сироп с ароматом Ваниль.
Сироп с ароматом Карамель (188ккал, углеводы-49,4г)
Состав: сироп с ароматом Карамель.
ДЕСЕРТЫ

ПИРОЖОК С ВИШНЕЙ 82г (258ккал, белки-2,9г, жиры-14,4г, углеводы-29,1г)
Состав: горячий пирожок с вишней в хрустящем тесте. Аллергены: глютен, продукты переработки сои. 

МОРОЖЕНОЕ
Мороженное Летняя Фантазия Клубничное 139г (167ккал, белки-3,5г, жиры-3,5г, углеводы-30,5г) 
Состав: клубничное мороженое. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

ПИРОЖОК МАЛИНА КРЕМ-ЧИЗ 81г (306ккал, белки-5,2г, жиры-14,8г, углеводы-38,1г)
Состав: горячий пирожок малина крем-чиз в хрустящем тесте. Аллергены: глютен, продукты переработки сои, яиц и молока.  

ДОНАТ ШОКОЛАДНЫЙ 55г (441ккал, белки-6,4г, жиры-28г, углеводы-39г)
Состав: донат со вкусом шоколада. Аллергены: глютен, лактоза, продукты переработки сои, яиц, орехов.

ДОНАТ КАРАМЕЛЬНЫЙ 67г (436ккал, белки-5,4г, жиры-25г, углеводы-46г)
Состав: донат со вкусом карамели. Аллергены: глютен, лактоза, продукты переработки сои, яиц, орехов.

ДОНАТ КЛУБНИЧНЫЙ 70г (420ккал, белки-4,6г, жиры-25г, углеводы-44г)
Состав: донат со вкусом клубники. Аллергены: глютен, лактоза, продукты переработки сои, яиц, орехов.

ДОНАТ ПАННА КОТТА 69г (422ккал, белки-4,6г, жиры-26г, углеводы-42г)
Состав: донат со вкусом панна котта. Аллергены: глютен, лактоза, продукты переработки сои, яиц, орехов.

Кофе Глясе 0,2 зерновой 200 мл/60г (36ккал, белки-0,9г, жиры-1,2г, углеводы-5,4г)
Состав: Кофе Глясе. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Кофе Капучино 0,2 зерновой 130 мл/8г (56ккал, белки-2г, жиры-1,2г, углеводы-9,3г)
Состав: кофе Капучино. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 

Кофе Латте 0,2 зерновой 177 мл/8г (53ккал, белки-2,3г, жиры-1,2г, углеводы-8,1г)
Состав: кофе Латте. Аллергены: молоко и продукты его переработки. 



MENU CARD

CHICKEN

1 ORIGINAL DRUMSTICK 1/76 g (229 kcal, proteins-21 g, fats-12.7 g, carbohydrates-7.7 g)
Ingredients: drums�ck in original breading. Allergens: gluten.

2 CHICKEN WINGS З/27g (304 kcal, proteins-19,6 g, fats-20,8 g, carbohydrates -9,8 g)
CHICKEN WINGS

CHICKEN BITES

 

Chicken fillet bites in original breading, medium 135 g (268 kcal, proteins-23,5 g, fats-11.9 g, carbohydrates-16,6.g)

CHICKEN STRIPS
3 ORIGINAL STRIPS 3/28 g (219.6 kcal, proteins-21.1 g, fats-10 g, carbohydrates-11.3 g)

 CHICKEN NUGGETS
6 NUGGETS 90 g (249 kcal, protein-10.7 g, fat-15.3 g, carbohydrates-16.9 g)

9 NUGGETS 135 g (249 kcal, protein-10.7 g, fat-15.3 g, carbohydrates-16.9 g)

BASKETS
BASKET M 18 SPICY WINGS 450 g (304 kcal, proteins-19,6 g, fats-20.8, carbohydrates-9.8 g)

BASKET L 26 SPICY WINGS 650 g (304 kcal, proteins-19,6 g, fats-20.8, carbohydrates-9.8 g)

2 ORIGINAL DRUMSTICKS 2/76 g (229 kcal, proteins-21 g, fats-12.7 g, carbohydrates-7.7 g)
Ingredients: drums�ck in original breading. Allergens: gluten.
3 ORIGINAL DRUMSTICKS 3/76 g (229 kcal, proteins-21 g, fats-12.7 g, carbohydrates-7.7 g)
Ingredients: drums�ck in original breading. Allergens: gluten.
1 SPICY DRUMSTICK 1/76 g (211kcal, proteins-18.7 g, fats-11.9 g, carbohydrates-7.2 g)
Ingredients: drums�ck in spicy breading. Allergens: gluten.
2 SPICY DRUMSTICK 1/76 g (211kcal, proteins-18.7 g, fats-11.9 g, carbohydrates-7.2 g)
Ingredients: drums�ck in spicy breading. Allergens: gluten.
3 SPICY DRUMSTICK 1/76 g (211kcal, proteins-18.7 g, fats-11.9 g, carbohydrates-7.2 g)
Ingredients: drums�ck in spicy breading. Allergens: gluten.

Ingredients: spicy chicken wings. Allergens: soy products, gluten.

Ingredients: spicy chicken wings. Allergens: soy products, gluten.
6 CHICKEN WINGS 6/27g (304 kcal, proteins-19,6 g, fats-20.8 g, carbohydrates-9.8 g)
Ingredients: spicy chicken wings. Allergens: soy products, gluten.

Ingredients: chicken pieces. Allergens: celery, gluten.
Chicken fillet bites in original breading, large 300 g (268 kcal, proteins-23,5 g, fats-11.9 g, carbohydrates-16,6.g)
Ingredients: chicken pieces. Allergens: celery, gluten.

Ingredients: chicken fillet in original breading. Allergens: soy products, gluten.
5 ORIGINAL STRIPS 3/28 g (219.6 kcal, proteins-21.1 g, fats-10 g, carbohydrates-11.3 g)
Ingredients: chicken fillet in original breading. Allergens: soy products, gluten.
8 ORIGINAL STRIPS 3/28 g (219.6 kcal, proteins-21.1 g, fats-10 g, carbohydrates-11.3 g)
Ingredients: chicken fillet in original breading. Allergens: soy products, gluten.
3 SPICY STRIPS 3/28 g (240.1 kcal, proteins - 23.1 g, fats - 10 g, carbohydrates - 12.8 g)
Ingredients: chicken fillet in spicy breading. Allergens: soy products, gluten.
5 SPICY STRIPS 3/28 g (240.1 kcal, proteins - 23.1 g, fats - 10 g, carbohydrates - 12.8 g)
Ingredients: chicken fillet in spicy breading. Allergens: soy products, gluten.
8 SPICY STRIPS 3/28 g (240.1 kcal, proteins - 23.1 g, fats - 10 g, carbohydrates - 12.8 g)
Ingredients: chicken fillet in spicy breading. Allergens: soy products, gluten.

Ingredients: chicken fillet pulp. Allergens: gluten, possibly containing soy, egg whites.

Ingredients: chicken fillet pulp. Allergens: gluten, possibly containing soy, egg whites.

Ingredients: spicy chicken wings. Allergens: soy products, gluten.

Ingredients: spicy chicken wings. Allergens: soy products, gluten.

BASKET DUO ORIGINAL 504 g (chicken wings 304 kcal, proteins-19.8 g, fats-20.8, carbohydrates-9.8 g) (drums�cks original 229-kcal, proteins-21 g, fats 12.7 g,
carbohydrates-7.7 g) (original strips 219 kcal, proteins-21.1 g, fats-10 g, carbohydrates-11.3 g) (french fries 276 kcal, proteins-3.8 g, fats-15.5 g, carbohydrates-30, 1 g)

Ingredients: 2 legs, 4 chicken wings, 4 strips in original breading, 1 standard fries. 
Allergens: gluten, soy products, eggs and milk.

BASKET DUO SPICY 492 g (chicken wings 304 kcal, proteins-19 g, fats-20.8 g, carbohydrates-9.8 g) (drums�cks spicy  211-kcal, proteins-18.7g, fats 11.9 g, 
carbohydrates-7.2g) (spicy strips 240 kcal, proteins-23.1 g, fats-10 g, carbohydrates-12.8 g) (french fries  276kcal, proteins-3.8g, fats-15.5 g, carbohydrates-30,1 g)

Ingredients: 2 spicy legs, 4 spicy chicken wings, 4 strips in spicy breading, 1 standard fries. 
Allergens: gluten, soy products, eggs and milk.

BASKET 5 DRUMSTICKS ORIGINAL 420 g (229 kcal, proteins-21g, fats-12.7 g, carbohydrates-7.7 g)
Ingredients: drums�cks in original breading. Allergens: gluten, soy products, eggs and milk.

BASKET 5 DRUMSTICKS SPICY 420 g (211 kcal, proteins-18.7 g, fats-11.9 g, carbohydrates-7.2 g)
Ingredients: drums�cks in spicy breading. Allergens: gluten, soy products, eggs and milk.

BASKET 10 DRUMSTICKS ORIGINAL 840 g (229 kcal, proteins-21 g, fats-12.7 g, carbohydrates-7.7 g)

Ingredients: drums�cks in spicy breading. Allergens: gluten, soy products, eggs and milk.
BASKET 10 DRUMSTICKS SPICY 840 g (211 kcal, proteins-18.7g, fats-11.9g, carbohydrates-7.2 g)

Ingredients: drums�cks in original breading. Allergens: gluten, soy products, eggs and milk.

SANDERS BASKET ORIGINAL 265 g (chicken wings. 304 kcal, proteins-19.g, fats-20.8g, carbohydrates-9.8 g) (drums�cks original 229-kcal, proteins-21 g, fats-12.7 g, 
carbohydrates-7.7 g) (strips original 219 kcal, proteins-211 g, fats-10g, carbohydrates-11.3 g) (byte 220 kcal, proteins-20.8 g, fats-11.5 g , carbohydrates-8.4 g)

Ingredients: drums�ck, 2 wings, 2 original strips, big bytes. Allergens: gluten, celery, soy products, eggs and milk.

SANDERS BASKET SPICY 265 g (chicken wings. 304 kcal, proteins-19.g, fats-20.8 g, carbohydrates-9.8 g) (drums�cks. spicy. 211 kcal, proteins-18.7 g, fats-11.9 g, 
carbohydrates-7.2 g) (spicy strips. 240 kcal, proteins-23.1 g, fats-10g, carbohydrates-12.8g) (byte. 220kcal, proteins-20.8g, fats-11.Sg, carbohydrates-8.4g )

Ingredients: spicy leg, 2 wings, 2 spicy strips, big bytes. Allergens: gluten, celery, soy products, eggs and milk.
PARTY BASKET 188g (french fries 276 kcal, proteins-3.8 g, fats-15.5 g, carbohydrates-30.1 g) (bites 220 kcal, proteins-20.8 g, fats-15.5 g, carbohydrates -30.1 g)

Ingredients: French fries, 6 pieces of byte, cheese sauce. Allergens: gluten, celery.
NUGGETS BASKET 175 g (nuggets 307 kcal, proteins-10.7 g, fats-21.8 g, carbohydrates-16.9) (french fries 276 kcal, proteins-3.8 g, fats-15.5 g, carbohydrates -30.1 g)

Ingredients: 5 original nuggets and a standard por�on of fries. Allergens: gluten, possibly containing soy, egg whites.
SANDWICHES IN BUNS

CHEF BURGER 176 g (231 kcal, proteins-9.9g, fats-11.4 g, carbohydrates-22.2 g)               

Ingredients: cream sauce, chicken fillet in original breading, iceberg le�uce, tomatoes, sesame bun.
Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products.

SPICY CHEF BURGER 173 g (224 kcal, proteins-10.6 g, fats-10.8 g, carbohydrates-21.3 g)
Ingredients: Burger sauce, spicy breaded chicken fillet, le�uce, pickled cucumbers, onions, sesame seed bun.
Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products.

4 CHICKEN WINGS 4/27g (304 kcal, proteins-19,6 g, fats-20.8 g, carbohydrates-9.8 g)



CHEESEBURGER 158 (231 kcal, proteins-14,5 g, fats-8,5 g, carbohydrates-24 g)

LONGER 101 g (240 kcal, proteins-10 g, fats-8.1g, carbohydrates-31.7g)
Ingredients: bites, pickled cucumbers, onion mayonnaise and ketchup. Allergens: gluten, celery, egg products and mustard.

Ingredients: mustard sauce, ketchup, 2 original strips, onions, cheddar cheese, cucumbers, wheat bun.
Allergens: gluten, egg and milk products, soy, mustard, celery.

CHEESEBURGER DE LUXE 205 g (195 kcal, proteins-14.3g, fats-6.8g, carbohydrates-19.3g)
Ingredients: mustard sauce, ketchup, original breaded chicken fillet, onion, Cheddar cheese, cucumbers, wheat bun, fresh le�uce and slices
tomatoes Allergens: gluten, egg and milk processing, soy, mustard, celery.

CHEFBURGER DE LUXURY ORIGINAL 214 g (225 kcal, proteins - 14.8 g, fats - 10.2 g, carbohydrates - 18.5 g)
Ingredients: original breaded chicken fillet, iceberg le�uce, pickled cucumbers, onions, signature Burger sauce, sesame seed bun and cheese. 
Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products.

CHEFBURGER DE LUXURY SPICY 197 g (23kcal, proteins-14.9g, fats-10.7 g, carbohydrates-19.3 g)
Ingredients: spicy breaded chicken fillet, iceberg le�uce, pickled cucumbers, onions, signature Burger sauce, sesame bun and cheese. 
Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products.

CHEF TOWER ORIGINAL 242 g (252 kcal, proteins-12.5g, fats-13.1 g, carbohydrates-21 g)
Ingredients: Caesar sauce, original breaded chicken fillet, hashbrown, cheese, iceberg le�uce, tomatoes, wheat bun with black and white sesame seeds. 
Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products.

CHEF TOWER SPICY 232 g (251 kcal, proteins-13.4g, fats-13.4g, carbohydrates-20.2 g)
Ingredients: Spicy breaded fillet, golden hashbrown, slice of cheese, iceberg le�uce, pickled cucumbers, onion, wheat burger sauce bun with black and
white sesame seeds. Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products.

CHICKEN BURGER 138 g (253 kcal, protein-9.4 g, fat-10.7 g, carbohydrates-29.8 g)
Ingredients: Solnechnaya bun, “Light” mayonnaise sauce, Iceberg salad, original chicken cutlets.
Allergens: gluten, egg and milk products, soy, mustard, celery.

SANDERS BURGER ORIGINAL 220 g (238kcal, protein-15,bg, fat-10,bg, carbohydrates-19.9 g)
Ingredients: creamy Brioche bun, double Cheddar cheese, pickles, le�uce and original breaded chicken fillet.
Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products, celery, mustard.

SANDERS BURGER SPICY 272 g (241 kcal, protein-13.5 g, fat-11.4 g, carbohydrates-21.3 g)
Ingredients: creamy Brioche bun, double Cheddar cheese, pickles, le�uce and spicy breaded chicken fillet.
Allergens: wheat gluten, sesame seeds, egg and milk products, celery, mustard.
SANDWICHES IN FLAT BANDS

AI-TWISTER 103 g (256kcal, proteins-9.7g, fats-13.7g, carbohydrates-23.3g)
Ingredients: flatbread, chicken with Burger sauce. Allergens: gluten, lactose, egg and milk products, mustard.

TWISTER ORIGINAL 184 g (220kcal, proteins-10.0 g, fats-10.0 g, carbohydrates-22.5 g)
Ingredients: pieces of chicken fillet in original breading, le�uce, tomatoes and delicate sauce in a wheat tor�lla.
Allergens: gluten, egg and soy products, mustard.

TWISTER SPICY 178 g (207 kcal, proteins-9.4 g, fats-8.5 g, carbohydrates-23.1 g)
Ingredients: spicy breaded chicken fillet pieces, le�uce, tomato pieces and delicate sauce in a wheat tor�lla.
Allergens: gluten, egg and soy products, mustard.

TWISTER WEDGE 185 g (269 kcal, proteins-4.6 g, fats-18.0 g, carbohydrates-22.2 g)

Ingredients: hash brown, a slice of cheese, le�uce and tomato pieces in a delicate sauce in a wheat tor�lla.
Allergens: gluten, egg products and soy mustard.

BOXMASTER ORIGINAL 275 g (252 kcal, proteins-8.1 g, fats-15.6 g, carbohydrates-20.1 g)
Ingredients: Fillet in a unique breading, hash brown, a slice of cheese, le�uce, tomatoes and delicate sauce in a wheat tor�lla.
Allergens: gluten, egg and milk products, mustard.

BOXMASTER SPICY 272 g (260 kcal, proteins-8.5 g, fats-16.7 g, carbohydrates-18.8 g)
Ingredients: spicy breaded chicken fillet, hashbrown, slice of cheese, tomato slices, le�uce and delicate sauce in a hot flatbread.
Allergens: gluten, egg and milk products, mustard.

TWISTER JUNIOR 132 g (238kcal, proteins-12.7g, fats-10.1 g, carbohydrates-23.9 g)

Ingredients: cheese flatbread, juicy breaded chicken fillet bites, mustard, ketchup, cheese, pickled cucumbers and onions.
Allergens: gluten, egg and milk products, soy, celery, mustard.

TWISTER DE LUXE ORIGINAL 195 g (235 kcal, proteins-12,6 g, fats-9,6 g, carbohydrates-24.4 g)
Ingredients: original breaded chicken fillet, iceberg le�uce, pickled cucumbers, onions, cheese and delicate sauce wrapped in a wheat tor�lla. 
Allergens: gluten, egg and milk products, soy, mustard.

TWISTER DE LUXE SPICY 193 g (246 kcal, proteins-13,5 g, fats-10.9 g, carbohydrates-23.4 g)
Ingredients: spicy breaded chicken fillet, iceberg le�uce, spicy pickled cucumbers, onions, cheese and delicate sauce wrapped in a wheat tor�lla. 
Allergens: gluten, egg and milk products, soy, mustard.

SAUCES IN AN ASSORTMENT 24 ml

TOMATO KETCHUP
SWEET AND SOUR CHILI

CHEESE
GARLIC
BBQ
TERYAKI

POTATOES FRIES 100 g standard (276 kcal, proteins-3.8 g, fats-15.5 g, carbohydrates-30.1 g)
Ingredients: crispy French fries. Allergens: gluten.
BASKET FRIES 200 g (276 kcal, proteins-3.8g, fats-15.5 g, carbohydrates-30.1 g)
Ingredients: crispy French fries. Allergens: gluten.

POTATOES FRIES small (276 kcal, proteins-3.8 g, fats-15.5 g, carbohydrates-30.1 g)
GARNISHES

Ingredients: crispy French fries. Allergens: gluten.

COUNTRY STYLE POTATOES small 80 g (265 kcal, proteins-3 g, fats-17.4 g, carbohydrates-24.5 g)
Ingredients: crispy country potatoes. Allergens: gluten.
COUNTRY STYLE POTATOES standard 135 g (265 kcal, proteins-3 g, fats-17.4g, carbohydrates-24.5 g)
Ingredients: crispy country potatoes. Allergens: gluten.

SLICE OF CHEESE 12 g (336 kcal, proteins-17,0 g, fats-28,0 g, carbohydrates-4,0 g)
Ingredients: Cheddar cheese. Allergens: milk and its products.

CHICKEN PITA 200 g (218 kcal, proteins-10.4 g, fats-10.4g, carbohydrates-20.9 g)

Ingredients: Flat Brad flatbread, Vostochny sauce, iceberg le�uce, fresh tomatoes, original chicken fillet strips.
Allergens: gluten, processed eggs, milk, mustard, celery.



HASHBROWN 41.5 g (362 kcal, proteins-2.1 g, fats-27.7g, carbohydrates-26.1 g)
Ingredients: potato hash brown. Allergens: milk and its products.
COLD DRINKS
COCA-COLA 0.3 (42 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-68 g)
COCA-COLA 0.4 (42 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-68 g)
COCA-COLA 0.5 (42 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-68 g)

SPRITE 0.3 (48 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-64 g)
SPRITE 0.4 (48 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-64 g)
SPRITE 0.5 (48 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-64 g)
FANTA 0.3 (13.7 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-20 g)
FANTA 0.4 (13.7 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-20 g)
FANTA 0.5 (13.7 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-20 g)

Sparkling water 0.3
Sparkling water 0.4
Sparkling water 0.5

Milkshake Strawberry Milkshake 0.25 l (147 kcal, proteins-3.4 g, fats-3.5 g, carbohydrates-27.2 g)

Milkshake Milkshake Tender Vanilla 0.25 l (141 kcal, proteins - 3.4 g, fats - 3.5 g, carbohydrates - 23.8 g)

Milkshake Chocolate-Nut Milkshake 0.25 l (154kcal, proteins-3.4g, fats-3.5g, carbohydrates-27.2g)

Ingredients: strawberry milkshake. Allergens: milk and its products.

Ingredients: vanilla milkshake. Allergens: milk and its products.

Ingredients: chocolate and nut milkshake. Allergens: milk and its products, nuts.

Milkshake Strawberry Milkshake 0.4 l (147 kcal, proteins-3.4 g, fats-3.5 g, carbohydrates-27.2 g)
Ingredients: strawberry milkshake. Allergens: milk and its products.

Milkshake Milkshake Tender Vanilla 0.4 l (141 kcal, proteins - 3.4 g, fats - 3.5 g, carbohydrates - 23.8 g)
Ingredients: vanilla milkshake. Allergens: milk and its products.

Milkshake Chocolate-Nut Milkshake 0.4 l (154 kcal, proteins - 3.4 g, fats - 3.5 g, carbohydrates - 27.2 g)
Ingredients: chocolate and nut milkshake. Allergens: milk and its products, nuts.

HOT DRINKS
Coffee Double Espresso 0.1 grain 100 ml/5g (27 kcal, proteins-0.2 g, fats-0.6 g, carbohydrates-5.2 g)
Ingredients: Double Espresso coffee.

Americano coffee 0.2 grain 200 ml/10g (26 kcal, proteins-0.2 g, fats-0.5 g, carbohydrates-5.2 g)
Ingredients: Americano coffee.

Americano coffee 0.3 grain 300 ml/15 g (26 kcal, proteins-0.2 g, fats-0.5 g, carbohydrates-5.2 g)
Ingredients: Americano coffee.

Black tea Fusetea Peach 0.5 (proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-6.9 g, kcal per 100 ml-29)
Green tea Fusetea Mango and chamomile 0.5 (proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-8.2g, kcal per 100 ml-34)
Water "Bonaqua" without gas 0.5

COCA-COLA ZERO 0.5 (proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-0 g, kcal per 100 ml-0.2)

Coffee Cappuccino 0.3 grain 195 ml/15 g (60 kcal, proteins-1.9 g, fats-1.1 g, carbohydrates-10 g)
Ingredients: Cappuccino coffee. Allergens: milk and its products.

Coffee Cappuccino 0.4 grain 255 ml/15 g (54 kcal, proteins-2.0 g, fats-1.1 g, carbohydrates-9.0 g)
Ingredients: Cappuccino coffee. Allergens: milk and its products.

Coffee La�e 0.3 grain 275 ml/15 g (56 kcal, proteins-2.2 g, fats-1.2 g, carbohydrates-8.9 g)
Ingredients: coffee la�e. Allergens: milk and its products.

Coffee La�e 0.4 grain 345 ml/15 g (57 kcal, proteins-2.4 g, fats-1.3 g, carbohydrates-8.1 g)
Ingredients: coffee la�e. Allergens: milk and its products.

Black tea 0.3 l 300 ml/15 g (20 kcal, proteins-0 g, fats- 0 g, carbohydrates-5 g)
Ingredients: boiled water, Greenfield black tea.

Green tea 0.3 l  300 ml/15g (20 kcal, proteins-0 g, fats-0 g, carbohydrates-5 g)
Ingredients: boiled water, Greenfield green tea.

SYRUPS
Syrup with Vanilla flavor (187 kcal, carbohydrates-49.2 g)
Ingredients: vanilla flavored syrup.
Syrup with Caramel flavor (188 kcal, carbohydrates-49.4 g)
Ingredients: syrup with Caramel flavor.
DESSERT

PIE WITH CHERRY 82 g (258 kcal, proteins-2.9 g, fats-14.4 g, carbohydrates-29.1 g)
Ingredients: hot pie with cherries in crispy dough. Allergens: gluten, soy products.

ICE-CREAM
Ice cream Summer Fantasy Strawberry 139 g (167 kcal, proteins - 3.5 g, fats - 3.5 g, carbohydrates - 30.5 g)
Ingredients: strawberry ice cream. Allergens: milk and its products.

RASPBERRY CREAM CHEESE PIE 81 g (38 kcal, proteins-5.2 g, fats-14.8 g, carbohydrates-38.1 g)
Ingredients: hot pie raspberry cream cheese in crispy dough. Allergens: gluten, soy products, eggs and milk.

CHOCOLATE DONUT 55 g (441 kcal, proteins-6.4 g, fats-28 g, carbohydrates-39 g)
Ingredients: chocolate flavored donut. Allergens: gluten, lactose, soy products, eggs, nuts.

CARAMEL DONAT 67 g (436 kcal, proteins-5.4g, fats-25g, carbohydrates-46 g)
Ingredients: donut with caramel flavor. Allergens: gluten, lactose, soy products, eggs, nuts.

STRAWBERRY DONUT 70 g (420 kcal, proteins-4,6 g, fats-25 g, carbohydrates-44 g)
Ingredients: strawberry flavored donut. Allergens: gluten, lactose, soy products, eggs, nuts.

DONAT PANNA COTTA 69 g (422 kcal, proteins-4,6 g, fats-26 g, carbohydrates-42 g)
Ingredients: panna co�a flavored donut. Allergens: gluten, lactose, soy products, eggs, nuts.

Coffee Glase 0.2 grain 200 ml/15 g (36 kcal, proteins-0.9 g, fats-1.2 g, carbohydrates-5.4 g)
Ingredients: Coffee Glace. Allergens: milk and its products.

Coffee Cappuccino 0.2 grain 130 ml/8 g (56 kcal, proteins-2 g, fats-1.2 g, carbohydrates-9.3 g)
Ingredients: Cappuccino coffee. Allergens: milk and its products.

Coffee La�e 0.2 grain 177 ml/8 g (57 kcal, proteins-2.3 g, fats-1.2 g, carbohydrates-8.1 g)
Ingredients: coffee la�e. Allergens: milk and its products.
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